
CHAMPIONNATS DE FRANCE JUNIORS

20-22 FEVRIER 2015

6:45 7:15 JUNIORS DANSE 0:30 5

7:15 7:45 JUNIORS DANSE 0:30 5

7:45 8:00 REFECTION DE GLACE 0:15

8:00 8:30 JUNIORS 0:30 5

8:30 9:00 JUNIORS 0:30 5

9:00 9:15 REFECTION DE GLACE 0:15

9:15 9:45 JUNIORS COUPLES  0:30 3

9:45 10:20 JUNIORS GARCONS 0:35 6

10:20 10:55 JUNIORS GARCONS 0:35 6

10:55 11:10 REFECTION DE GLACE 0:15

11:10 11:45 JUNIORS FILLES 0:35 6

11:45 12:20 JUNIORS FILLES 0:35 6

12:20 12:35 REFECTION DE GLACE 0:15

12:35 12:50 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 1 0:15 1

12:50 13:05 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 2 0:15 1

13:05 13:20 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 3 0:15 1

13:20 13:35 REFECTION DE GLACE 0:15

13:35 13:57 JUNIORS COUPLES 0:22 3

13:57 14:42 JUNIORS GARCON 0:45 6

14:42 15:27 JUNIORS GARCON 0:45 6

15:27 15:42 REFECTION DE GLACE 0:15

15:42 16:27 JUNIORS FILLES 0:45 6

16:27 17:12 JUNIORS FILLES 0:45 6

17:12 17:27 REFECTION DE GLACE 0:15

18h30 RECEPTION - TIRAGE AU SORT DANSE -SYNCHRO - ANNONCE RESULTATS COURT ARTISTIQUE 

CHAMPIONNATS DE FRANCE JUNIORS 2015

PATINAGE ARTSITIQUE-DANSE SUR GLACE -PATINAGE ARTISTIQUE SYNCHRONISE

PATINOIRE CHARLEMAGNE , 100 cours CHARLEMAGNE 69002 LYON 

OUVERTURE PATINOIRE 6H00

vendredi 20 février 2015
ENTRAINEMENT  NON OFFICIEL -  DANSE JUNIORS

ENTRAINEMENT   OFFICIEL - COURT ARTISTIQUE JUNIORS

ENTRAINEMENT NON OFFICIEL  -  SYNCHROS JUNIORS

COMPETITION -  COURT  ARTISTIQUE JUNIORS -
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CHAMPIONNATS DE FRANCE JUNIORS

20-22 FEVRIER 2015

7:00 7:30 JUNIORS DANSE 0:30 5

7:30 8:00 JUNIORS DANSE 0:30 5

8:00 8:15 REFECTION DE GLACE 0:15

8:15 8:45 JUNIORS DANSE 0:30 5

8:45 9:15 JUNIORS DANSE 0:30 5

9:15 9:30 REFECTION DE GLACE 0:15

9:30 9:40 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 1 0:10 1

9:40 9:50 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 2 0:10 1

9:50 10:00 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 3 0:10 1

10:00 10:15 REFECTION DE GLACE 0:15

10:15 10:50 JUNIORS COUPLES 0:35 3
10:50 11:25 JUNIORS GARCON 0:35 6
11:25 12:00 JUNIORS GARCON 0:35 6
12:00 12:15 REFECTION DE GLACE 0:15
12:15 12:50 JUNIORS FILLES 0:35 6
12:50 13:25 JUNIORS FILLES 0:35 6
13:25 13:40 REFECTION DE GLACE 0:15

13:40 14:15 JUNIORS DANSE 0:35 5
14:15 14:50 JUNIORS DANSE 0:35 5
14:50 15:05 REFECTION DE GLACE 0:15
15:05 15:40 JUNIORS DANSE 0:35 5
15:40 16:15 JUNIORS DANSE 0:35 5
16:15 16:30 REFECTION DE GLACE 0:15

16:30 16:37 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 1 0:07 1
16:37 16:44 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 2 0:07 1
16:44 16:51 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 3 0:07 1
16:51 17:06 REFECTION DE GLACE 0:15

17:06 17:56 JUNIORS FILLES 0:50 6
17:56 18:46 JUNIORS FILLES 0:50 6
18:46 19:01 0:15
19:01 19:25 COUPLES 0:24 3
19:25 20:15 JUNIORS GARCON 0:50 6
20:15 21:05 JUNIORS GARCON 0:50 6

21H20 PODIUMS CHAMPIONNATS DE FRANCE JUNIORS PATINAGE ARTISTIQUE

OUVERTURE PATINOIRE 6H15

COMPETITION  LIBRE  ARTISTIQUE JUNIORS 

REFECTION DE GLACE

ENTRAINEMENT OFFICIEL - SHORT DANSE JUNIORS

ENTRAINEMENT OFFICIEL - COURT  SYNCHROS JUNIORS

ENTRAINEMENT   OFFICIEL - LIBRE ARTISTIQUE JUNIORS

COMPETITION SHORT  DANSE JUNIORS

COMPETITION COURT - SYNCHRO JUNIORS

samedi 21 février 2015
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CHAMPIONNATS DE FRANCE JUNIORS

20-22 FEVRIER 2015

8:15 8:27 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 1 0:12 1
8:27 8:39 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 2 0:12 1
8:39 8:51 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 3 0:12 1
8:51 9:06 REFECTION DE GLACE 0:15

9:06 9:36 JUNIORS DANSE 0:30 5
9:36 10:06 JUNIORS DANSE 0:30 5
10:06 10:21 REFECTION DE GLACE 0:15
10:21 10:51 JUNIORS 0:30 5
10:51 11:21 JUNIORS 0:30 5
11:21 11:36 REFECTION DE GLACE 0:15

12:45 12:53 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 1 0:08 1
12:53 13:01 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 2 0:08 1
13:01 13:09 SYNCHROS JUNIORS EQUIPE 3 0:08 1
13:09 13:24 00:15

13:24 14:02 JUNIORS DANSE 0:38 5
14:02 14:40 JUNIORS DANSE 0:38 5
14:40 14:55 REFECTION DE GLACE 0:15
14:55 15:33 JUNIORS DANSE 0:38 5
15:33 16:11 JUNIORS DANSE 0:38 5

COMPETITION  - LIBRE  SYNCHRO JUNIORS

REFECTION DE GLACE
COMPETITION - LIBRE DANSE  JUNIORS

16h30 PODIUMS CHAMPIONNATS DE FRANCE JUNIORS DANSE ET SYNCHROS 

OUVERTURE PATINOIRE 7H30

dimanche 22 février 2015
ENTRAINEMENT OFFICIEL - LIBRE SYNCHROS JUNIORS

ENTRAINEMENT  OFFICIEL - LIBRE DANSE JUNIORS
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